

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mosegaard Holding ApS

Faurbjergvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr. 27 73 48 63

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2023

Kasper Mosegaard Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosegaard Holding ApS
Faurbjergvej 14
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27 73 48 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Kasper Mosegaard Henriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 6.181.791, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.975.262.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(17.692)	(13.075)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.066.897	5.574.016
Finansielle indtægter	1	175.841	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.313)</u>	<u>(14.381)</u>
Resultat før skat		6.214.733	5.546.560
Skat af årets resultat	3	<u>(32.942)</u>	<u>3.006</u>
Årets resultat		<u>6.181.791</u>	<u>5.549.566</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.766.897	3.574.016
Overført resultat		<u>2.414.894</u>	<u>1.861.150</u>
		<u>6.181.791</u>	<u>5.549.566</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	14.854.101	11.887.204
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.954.101</u>	<u>11.987.204</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.954.101</u>	<u>11.987.204</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.385.911	4.221.988
Andre tilgodehavender		50.000	554
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.771.183</u>	<u>1.639.382</u>
Tilgodehavender		<u>7.207.094</u>	<u>5.861.924</u>
Likvide beholdninger		<u>816.306</u>	<u>31.641</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.023.400</u>	<u>5.893.565</u>
Aktiver i alt		<u>22.977.501</u>	<u>17.880.769</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.067.404	10.300.507
Overført resultat		6.782.858	4.367.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital	5	<u>20.975.262</u>	<u>14.907.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		829.192	1.383.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.480	118.480
Selskabsskat		<u>1.049.567</u>	<u>1.466.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.002.239</u>	<u>2.972.899</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.002.239</u>	<u>2.972.899</u>
Passiver i alt		<u>22.977.501</u>	<u>17.880.769</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	10.300.507	4.367.964	114.400	14.907.871
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	2.766.897	2.414.894	1.000.000	6.181.791
Egenkapital 31. december 2022	125.000	13.067.404	6.782.858	1.000.000	20.975.262

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	175.287	0
Andre finansielle indtægter	<u>554</u>	<u>0</u>
	<u>175.841</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.942	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.371</u>	<u>14.381</u>
	<u>10.313</u>	<u>14.381</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.384	(3.006)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>558</u>	<u>0</u>
	<u>32.942</u>	<u>(3.006)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.586.697	1.546.697
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.786.697</u>	<u>1.586.697</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	10.300.507	6.726.491
Årets resultat	6.187.499	5.694.618
Udbytte modtaget	(3.300.000)	(2.000.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(120.602)</u>	<u>(120.602)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>13.067.404</u>	<u>10.300.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.854.101</u>	<u>11.887.204</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Brdr. Henriksen A/S	Holbæk	100 %
Henriksen Leasing ApS	Holbæk	100 %
Tjørnebuskegård ApS	Holbæk	100 %

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med Brdr. Henriksen A/S og Henriksen Leasing ApS' engagement med pengeinstitut.

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.